

Proponowane zmiany w budżecie i WPF na sesje w dniu 30 stycznia 2025r.

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Planuje się środki w kwocie 700zł, tyt. zwrotu dotacji wraz z odsetkami wykorzystanej niezgodnie z przeznaczeniem, udzielonej z budżetu KBW w Poznaniu na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do Sejmu i Senatu w 2023r.

Dział 852 Pomoc społeczna

Zmniejszenie planu dotacji z budżetu Wojewody o kwotę 5,51zł w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań - systemy dziedziczne 2025r.

Zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 15.911,45zł tyt. dotacji z budżetu Wojewody przeznaczonej na wynagrodzenia za sprawowanie opieki.

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wyodrębnia się środki w kwocie 40.000zł jako dotację celową z planowanych wydatków bieżących, dla Gminy Oborniki (porozumienie międzygminne) w celu realizacji zadania własnego w zakresie zapewnienia opieki oraz miejsca bezdomnym zwierzętom w schronisku; Planuje się wydatki w formie dotacji w kwocie 34.155,65zł jako dopłatę dotacji udzielonej na w/w zadanie w 2024r. (wysokość dopłaty wynika z rozliczenia dotacji za 2024r.)

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 25.000zł. tyt. dotacji z budżetu Powiatu Grodzkiego przeznaczonej na prowadzenie zadania publicznego polegającego na wykonywaniu zadań powiatowej biblioteki publicznej.

Zwiększenie planu dochodów w dziale 750 Administracja publiczna i 801 Oświata i wychowanie o kwotę łącznie 22.367zł tyt. planowanych do uzyskania wpływów w jednostkach oświatowych i CUW. Środki te przeznacza się na wydatki bieżące.

WPF

Wobec wskazania Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu rozbieżności w nazewnictwie zadania, dokonano ujednoczenia nazewnictwa zadań tj. w załączniku nr 2 do WPF "Wykaz przedsięwzięć" wprowadzono przedsięwzięcie pn. "koszty opracowań dokumentacji projektowych przyszłych inwestycji" z limitem wydatków 400.000zł; limit wydatków obejmuje wpisane przedsięwzięcie pn. "umowa na przygotowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. "Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej im. Adrzeja Grubby w Kąkolewie gm. Grodzisk Wielkopolski.

SKARBNIK GMINY BURMISTRZ

Iwona Prusak

Piotr Hojan